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Во прилог е написот во Нова Македонија, каде се користени податоци од
истражувањето „Односот кон традиционалните/секуларните вредности“.

      

Нетолерантно обединети околу традиционалните вредности

  

Македонија како никогаш досега е пред предизвик да ги редефинира своите вредности
во делот на бракот и семејството. Таа треба да одбере дали да ги преземе новите
вредности од Западна Европа (Холандија, Белгија, Шпанија) за посебна група на права
што ќе бидат достапни на сексуално маргинализираните сексуални групи, или, пак, да ги
задржи вредностите на традиционалното семејство.

  

Ќе помине ли забраната за хомосексуалните бракови во Уставот, која ја иницираа
верските заедници, одредени борци за човекови права и сé погласните хомосексуалци
или, пак, под притисок на Европската Унија? Дали државава ќе го легализира
истополовото партнерство?

  

Извор: Нова Македонија 14 јануари 2011
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http://www.novamakedonija.com.mk/NewsDetal.asp?vest=14117418&amp;id=9&amp;setIzdanie=22174

